
 

IL RETTORE 

 

D.R. n. 786 

 

 

 

VISTO    il D.R. n. 3391 del 27.9.2022, con cui è stata indetta la selezione pubblica per 

l’ammissione al Master Universitario di I livello in “E-commerce Management e 

strategie digitali” - di durata annuale, del Centro Interuniversitario di Ricerca 

“Popolazione, Ambiente e Salute”, per l’anno accademico 2022/2023, con scadenza 

al 26.10.2022, e che prevede un numero minimo di partecipanti pari a 10 ed un 

numero massimo pari a 50; 

VISTO        il D.D. n. 20 del 17.1.23, prot. n.  8769 del 18.1.23, di nomina della Commissione  

                   Esaminatrice preposta alla valutazione delle domande di ammissione; 

VISTO       il Verbale della Commissione Esaminatrice del 1.2.23, prot. n. 20626 del 1.2.23; 

VISTO       il D.R. n. 554 del 13.2.23 con il quale è consentito ai candidati ammessi alla  

                  frequenza, tra l’altro, del Master de quo, di versare a titolo di acconto della I rata di  

                  iscrizione, una quota pari ad € 100,00 (€ cento/00), fermo restando che il saldo  

                  dell’importo della I rata, pari ad € 4.400,00 (€ quattromilaquattrocento/00), dovrà  

                  essere versato, pena decadenza dall’immatricolazione, entro e non oltre 10 giorni  

                  dall’erogazione del Voucher per la formazione post universitaria, da parte della  

                  Regione Puglia, nell’ambito dell’Avviso pubblico n. 1/FSE/2022 “Pass Laureati  

                  2022; 

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale;  

 

 

DECRETA 

Art. 1 

Approvazione atti  

 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione al Master 

Universitario di I livello in “E-commerce Management e strategie digitali” - di durata annuale, 

del Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute”, per l’anno 

accademico 2022/2023; 

 

 



 

 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
Sezione Post Laurea  

U.O. Master 
Approvazione atti 

2 

Art. 2 

Approvazione elenco ammessi 

 

I candidati sotto riportati in ordine alfabetico sono dichiarati ammessi al Master di cui trattasi, 

sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti nel Bando, 

pena l’esclusione dal Corso.  

 

n. 

prog. 
Cognome e Nome 

1 Albano Emanuele 

2 Cecere Pierangela 

3 D’Onghia Anna Giulia 

4 De Marinis Daniele 

5 Manzari Debora 

6 Moccia Marcello 

7 Peragine Veronica 

8 Ranieri Cinzia 

9 Starita Maria Rosaria 

10 Strecapede Serena 

11 Tanzi Angela 

 

Bari, 21 febbraio 2023 

La Prorettrice 

f.to Grazia Paola Nicchia 

 

 

 


